

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 298421

**FECHA: 12-01-2026
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

MASKING TAPE 48MMX20M			
	1	\$1.990	\$1.990
COLOREO DIBUJOS FANTASTICOS NEON MU			
	1	\$2.900	\$2.900
SILICONA ART CRAFT 12unidades			
	1	\$1.790	\$1.790
LAMINA TERMOLAMINAR 228X340MM 125 M			
	2	\$1.900	\$3.800
BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA			
	2	\$790	\$1.580
BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS			
	1	\$1.690	\$1.690
CARPETA CARTULINA ESPAÑA'OLA TORRE			
	2	\$1.990	\$3.980
CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs			
	1	\$1.900	\$1.900
CROQUERA SKETCH WERO			
	1	\$2.690	\$2.690
CARPETA PLASTIFICADA CON ACOCLIPS C			
	7	\$790	\$5.530
CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQ			
	1	\$1.490	\$1.490
CUAD. PROARTE COLLEGE LISO 100HJ CA			
	1	\$1.490	\$1.490
CUADERNO COLLEGE PROARTE 7MM			
	4	\$1.490	\$5.960
LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES			
	1	\$2.890	\$2.890
CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS			
	1	\$990	\$990
REGLA 15CM DOMS			
	1	\$350	\$350
TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES			
	1	\$1.690	\$1.690
DESTACADOR STABILO BOSS ROSADO PAST			
	2	\$1.190	\$2.380
DESTACADOR POINTER AMARILLO			
	1	\$490	\$490
NOTAS ADHESIVAS 75X75 MM AMARILLO 1			
	1	\$690	\$690
SACAPUNTAS COHETE CON DEPOSITO			
	2	\$490	\$980
LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL			
	1	\$1.490	\$1.490
ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN			
	2	\$990	\$1.980
MEZCLADOR PROARTE 6 POSICIONES			
	1	\$350	\$350
TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA			
	1	\$690	\$690
LAPIZ BICOLOR HEX.DELGADO LYRA			
	2	\$490	\$980
LAPIZ GRAFITO FILGO PINTO			
	2	\$100	\$200
PINCEL PELO CAMELLO 5 BARRILITO 30			
	1	\$590	\$590
PINCEL PELO CAMELLO 6			
	1	\$650	\$650
LIBRO CALIGRAFIX 2DO BASICO SCRIPT			
	1	\$5.990	\$5.990
GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20			
	2	\$200	\$400
FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR			
	6	\$200	\$1.200
CINTA DE EMBALAJE TRANSP 100MTS 48M			
	1	\$1.990	\$1.990
ESTUCHE HEAD ERASER CAPIBARAS NEGRO			
	1	\$9.990	\$9.990
ESTUCHE HEAD ALTO NEGRO LILA			
	1	\$5.990	\$5.990
		NETO	\$ 67.010
		IVA 19%	\$ 12.730
		TOTAL	\$ 79.740

